慈溪市交通运输局

关于市十八届人大二次会议

第141号建议的协办意见

宗汉街道：

　　许均飞代表提出的《关于加快改造绍兴舍路北排江西侧道路的建议》收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，经研究，现就有关协办意见答复如下:
　　绍兴舍路北排江西侧道路为宗汉街道辖区内的一条村间道路,不在公路路网体系内。建议宗汉街道按村道公路标准进行建设，我局将积极做好行业指导和相关政策补助工作。
　　请转达我们对许均飞代表关心和支持我市交通运输工作的谢意。

　　　　　　　　　　　　　      慈溪市交通运输局

2023年4月11日
　  联 系 人：高建波
　　联系电话：13566609868